
5.5 gr/Dn

www.eurored.org eurored@eurored.org +34 966 75 49 70

Polyéthylène

Haute

DIAMÈTRE (mm)

MÉTRAGE (mts/kg)

RÉSISTANCE À LA RUPTURE (KG)

1250

30

1000

40

833

47

667

51

588

45

526

64

500

84

400

83

3X4 3X5 3X6 3X7 3X8 3X9 3X10 3X12

333

121

3X15

5.5 gr/Dn

Filet cablé fabriqué en polyéthylène de 5,5 gr/dn.

Le produit le plus basique de la gamme de filets en polyéthylène.
Tout en étant le produit basique, il possède une bonne résistance à l’abrasion et une élasticité de 25 %.

PROPRIÉTÉS

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

TÉNACITÉ

RÉSISTANCE À
L’ABRASION

MATÉRIEL

+34 618 60 36 49

POLYÉTHYLÈNE
CABLÉ

http://eurored.org/es
mailto:eurored@eurored.org
https://wa.me/618603649

