

## POLYÉTHYLÈNE CABLÉ

Filet cablé fabriqué en polyéthylène de 5,5 gr/dn.

Le produit le plus basique de la gamme de filets en polyéthylène.

Tout en étant le produit basique, il possède une bonne résistance à l'abrasion et une élasticité de 25 %.

## **PROPRIÉTÉS**

**TÉNACITÉ** 



5.5 gr/Dn

RÉSISTANCE À L'ABRASION





Haute

**MATÉRIEL** 

Polyéthylène

<u>eurored@eurored.org</u>

## **SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**



DIAMÈTRE (mm)		0	0	$\circ$		$\bigcirc$				
	3X4	3X5	3X6	3X7	3X8	3X9	3X10	3X12	3X15	
<b>MÉTRAGE</b> (mts/kg)	1250	1000	833	667	588	526	500	400	333	
<b>RÉSISTANCE À LA RUPTURE</b> (KG)	30	40	47	51	45	64	84	83	121	